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                                      Dekanın Mesajı 

                                

                                Page Content
Sevgili öğrenciler ve veliler,
İstanbul Aydın Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tüm bölümleri ile MÜDEK akreditasyonunu sağlamış, bu çerçevede teorik ve pratik anlamda eğitim ve öğretim altyapı gereksinimlerini tamamlamış, ulusal ve uluslararası öğrencilerimize lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim ve öğretim veren başarılı ve iddialı bir fakültedir.
Fakültemizdeki altısı İngilizce toplam dokuz mühendislik programı dahilinde yaklaşık 80 öğretim elemanı kadromuzla 500'ü uluslararası olmak üzere 3000 civarında öğrencimizi günümüz ve geleceğin mühendis ihtiyacını karşılamak için var gücümüzle çalışıyoruz. Devamını okumak için tıklayınız...



Prof. Dr. Hasan Hüseyin BALIK
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İAU Mühendislik Fakültesi tarafından 29 Şubat - 1 Mart 2024 tarihleri arasında Hybrid bir şekilde aşağıdaki konferans düzenlenecektir. 
1 st INTERNATIONAL HYBRID CONFERENCE ROLE OF CLIMATE CHANGE ON WATER RESOURCES MANAGEMENT FOR A SUSTAINABLE FUTURE (ICCW2024)

29 February - 1 March, 2024, Istanbul, Turkey
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Değerli Öğrencilerimiz,
Yazılım geliştirme ve uygulamalar üzerine çalışmak istiyorsanız, aşağıdaki bağlantıdan birçok etkinlik ve eğitim fırsatlarını değerlendirebilirsiniz.
https://coderspace.io/
Ücretsiz eğitim ve kariyer etkinliklerine katılarak arkadaşlarınızla beraber uygulama geliştirme üzerine çalışabilirsiniz.
Coderspace hakkında : Coderspace bir yetenek kariyer platformudur. Şirketleri en uygun geliştirici ve veri bilimcilerle bir araya getiriyor. Katılımcılar teknoloji yeteneklerini anlatabilir ve kodlama testleri ile becerilerini gelştirebilir. Ayrıca işe alım görevlileri bu yetenekleri ücretsiz olarak tarayabilir, önceden değerlendirilen ve ihtiyaçlarına göre en uygun teknik yetenekleri bulabilir ve Coderspace işe alım paneli aracılığıyla işe alım süreçlerine dahil edebilir. Misyon, şirketlerin işe alım süreçlerini hızlandırmak ve teknoloji yeteneklerine sadece kodlama yaparak işe alım fırsatı sunmaktır.

Dear Students,
If you are interested in applications and software developing, you can find following web site useful which organizes a lot of free events and trainings.
https://coderspace.io/
You can join to free courses and career events with groups and learn a lot of applications.
About Coderspace: It is a tech talent career platform. They bring together companies with the most suitable developers&data scientists. Here, tech talents can tell about their preferences and verify their skills via coding tests. Also, recruiters can screen these talents for free, find the most suitable pre-assessed tech talents relative to their needs, and include them into their hiring processes via the Coderspace recruiter panel. Mission is to accelerate companies' hiring processes and to provide tech talents an opportunity to get hired just by coding.
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